PORTARIA N.º 25/2009

“ALTERA LOTAÇÃO DE SERVIDORA”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso

de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

atendendo as necessidades administrativas ALTERA a Lotação da Servidora

Marlize Knebel Zounar, Agente Administrativo, Padrão 03, Classe C, da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo para a

Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 02 de

Fevereiro de 2009.

ELTON REHFELD
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                Alfredo Horing
Secretário Municipal de Administração